选型样本
NEW | 2
022版
DSEM-S系列直流伺服电机
D S E M - S 系 列 䡦 流 € 㡿 电 机
M O T E C (ᾟ⡯)喗ᾌ⃅系
M O T E C ( ᾟ⡯ ) 喗ᾌ⃅系包㑞⡍⴨⁗䭃䦆䚑’为ᾭ䟶汊㜢㏲㢡⁳ᾌ◾多⴨⁗喗晲为ᾭ䟶晲⚠公╪， 䚣⡍⪙类ᾭ嫳’☳´ᾌ儖㣶㎂Ҿ
ὲ、 M O T E C    ╶类毣␚系偑䟶䦆╃◾晲⚠， 嵗’☳⃅系包㑞 ：

DSEM-S系⎉䡦㺳€㡿䚧㢬
直流伺服驱动系统
MOTEC    DSEM-S系列直流伺服电机命名规则
MOTEC    DSEM-S系列电机与驱动器匹配说明
DSEM-S系列直流伺服电机
注 1 ： 400W 不带抱闸的电机有此选项， 其他款电机没有此选项 ；
注 2 ： 缺省 ： 编码器接头为 DB15， 动力线为散线 ； C ： 编码器接头为连接器 （6P/10P）， 动力线为散线 ；
注 ： 14 位串行增量磁编码器集成了温度传感器， 可检测电机温度 ；
注 ： DSEM-S 系列电机动力线、 编码器线可直接连接适配的驱动器， 抱闸线插头为两芯安普插头 ；
注 ： 目前 DSEM-S 系列电机均为 5 对级电机 ；
48 11 30 ME 60 L NDSEM-S S 15 C- - MXXX
电机
系列
额定
电压
额定
电流
额定
转速 反馈类型 法兰 电机
类型
抱闸
支持
电机
分类注1 出线长度 接口定义注2 特制代码
48:48VDC
24:24VDC
30:3000RPM L:无刷 S:短款电机
05:500mm
15:1500mm
30:3000mm
N:无抱闸
R:有抱闸
60:60mm
80:80mm
ME:2500线磁编码器
S:17位多摩川绝对值编码器
S2:23位多摩川绝对值编码器
SM:14位串行增量磁编码器
SA:17位多圈绝对值磁编码器
06:6.5A
11:11A
16:16A
20:20A
30:30A
缺省:适配
MOTRC ARES
系列/COBRA
系列C1接口板
的驱动器;
C:适配MOTEC
COBRA系列C
接口板的驱动
器;
1
目前，DSEM-S系列电机动力线出线均为散线，编码器出线接头有两种形式，分别为DB15公头和连接器（6P/10P）。
若DSEM-S系列电机搭配MOTEC直流伺服驱动器，编码器出线接头为DB15公头时，可选ARES系列驱动器或
COBRA4806/COBRA4812配备C1接口板的驱动器（即DB15编码器接口）；编码器出线接头为连接器（6P/10P）时，可选
COBRA4806/COBRA4812配备C接口板的驱动器（即非DB15编码器接口）。
DSEM-S系列直流伺服电机汇总说明
D
SEM
-S系
列
直
流
伺
服
电
机
2
MOTEC    DSEM-S系列直流伺服电机汇总说明
伺服驱动器
DSEM-S241130**60LN/R系列